
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Teknikat e Riharmolnizimit Artan Hasani (PI) Piano Obligad Indira Cipa Estetika e muzikes Behar Arllati Zgjedhore 

Keyboard Harmoni I Behar Arllati (AP) Forma muzikore  Yllnor Kurti (PI PV KO)

Trajnim Veshi III Artan Hasani ( PV KO PI) Etnomuzikolgji Behar Arllati Zgjedhore 

Te.Drejtat e autorit/ Sadije Topojani (PV PI MM AP)
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Tek.Vokale  Adelina Tahqi (PV)

Produksioni muzikor/tek.miksi Tomor Kuqi (AP) Teknik Vokale  Ulpiana Alijaj (PV)

Dizajn i tingullit dhe sinteza Tomor Kuqi (AP)

Kitare - Zgjedhore  Dukagjin Muagjeri Kori Lindita Isufi Zgjedhore 
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Analiza e audioproduksionit II Xhevdet Gashi (AP) Teknike Vokale  Adelina Thaqi (PV) Teknik Vokale  Ulpiana Alijaj (PV) Tek.In.Piano Klevis Gjergji (PI) 3 or 

Audiproduksion dhe perf.live Xhevdet Gashi (AP) Teknik Vokale Luan Durmishi fillon 13:25 /17:30 A-Vista  PI Klevis Gjergji 45 min 

Piano Obligat  Alp Kuka te gjitha spec. Piano Obligat Klevis Gjergji 
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Trajnim veshi muzikor III Leutrina Pireva(PV KO PI MM) 3 or

Performance ne skene ( PI) Fatlumr Bunjaku 

Repertor I Fatlume Bunjaku ( PI) Teknike Vokale  Luan Durmishi fillon 13:25/17:30

Ansambel  Dukagjin Muhaxheri ( PI) Piano Obligat  Alp Kuka te gjtha spec.

Kori Lindita Isufi Zgjedhore Orkester Dukagjin Muhaxheri Zgjedhore 
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